
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
新聞風林荘別館

Vol.092 

社会福祉法人 さくら会  特別養護老人ホーム風林荘別館  ショートステイ風林荘別館 

〒400-0058 甲府市宮原町 1227-1  Tel：055-236-8115  Fax：055-236-8116 

URL：http://fuurinsou.com  ✉：fuurinbekkan@vega.ocn.ne.jp 皆さんのお知り合いの方で、

介護にお悩みの方がいらっしゃいましたら、風林荘別館をご紹介ください。 

  

 

 
新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は、ご利用者様やご家族の皆様に支えられながら、日々の暮らしを大切に積み重ねていくことができました。あらためて感謝申し上げます。 

日常の中で交わされる何気ない会話や、季節の行事などを通して、ご利用者様の笑顔が見られる時間が増えてきたことを、とても嬉しく感じております。 

今年も、ご利用者様お一人おひとりが安心して、穏やかな毎日を過ごしていただけるよう、寄り添う気持ちを大切にしながら取り組んでまいります。 

2026年が、皆様にとってあたたかく、笑顔あふれる一年となりますよう願っております。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

                                                          理事長 桜林昌美   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クリスマスカフェが開催されまし

た。今年、最後の最大のイベントと

いう事もあり、カラオケをしたり、ケ

ーキを召し上がったり、普段、お話

できない方々とお話をされたりと皆

さま笑顔で参加して頂けました。 

 

 


